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Sommeren er nært forstående og alle gleder seg antakelig til ferie og fritid.  
Vi har lagt nok et skoleår bak oss med alle sine mange utfordringer for både  
elever og ansatte. Vi voksne har arbeidet med å bli gode på vurdering gjennom  
året, og vi håper elevene opplever at vi er blitt akkurat det! Elevene har arbeidet  
jevnt og trutt med sin læring i fag og sin utvikling i grunnleggende ferdigheter. Og  
vi skal bli like gode i grunnleggende ferdigheter som vi er i svømming! Og der er vi fjerde best i landet! 
 
For å bli virkelig gode må vi trene og trene på lesing og regning, og vi må sørge for at elevene er i stadig 
utvikling. Leksehjelp er et av tiltakene som skal bidra til denne treningen. Vi har hatt mange elever 
knyttet opp til denne dette året, noe som har gjort at ikke alle har fått den oppmerksomheten de skulle 
hatt. Vi er klar over utfordringen og ser etter måter å endre tilbudet slik at alle opplever å ha nytte av 
tilbudet. 
 
Vi har fantastisk hyggelige og flotte elever. Gjennom året har de vist en særlig god oppførsel i alle 
sammenhenger der alle har vært samlet. Dette så vi blant annet da vi markerte avslutningen for   
Wenche sekretær. 
 
Tidligere i år har det gått ut oppfordring fra Oppvekst-og kultursjefen om å begrense elevpermisjoner 
som man velger å ta utover det som er av ferier og fridager. Vi vil innstendig oppfordre på nytt til at 
man tar de 190 skoledagene til elevene på alvor. De resterende 175 dagene i året kan dere bruke akkurat 
som dere vil! 
 
Vi vil også minne om kjøring til og fra skolen. Det er fint om alle tenker gjennom om elevene kan ta seg 
til skolen til fots eller med sykkel for de som har mulighet. Trafikksituasjonen rundt skolen og SFO er 
ikke god når alle skal leveres og hentes samtidig!  
 
Så var det fordelingen av kontaktlærere for neste skoleår. Vi har nå ferdigstilt tilsettingsprosessen, og 
gjort en grundig analyse av trinn, elever og lærerkompetanse og fordelt kontaktlærerne slik: 
 

1. trinn kontaktlærere: Siri Strømnes og Marianne Molle 
2. trinn  kontaktlærere: Eila Raddum og Merete Hellerud 
3. trinn  kontaktlærere: Solveig Aamaas og Hilde Eik Svendsen 
4. trinn kontaktlærere: Reidun Elisabeth Gjerde og Solveig Andersen 
5. trinn kontaktlærere: Anders Åsen og Line Stene 
6. trinn kontaktlærere: Kristine Kahrs og Bjørnar Hansen 
7. trinn kontaktlærere: Mette Myre og Ranveig Lundeby 

 
I tillegg vil dere treffe de fleste av de som arbeider her i år til  
høsten også. De som slutter er Nina Bugge, Frode Vassel,  
Lisbeth Sjemmedal, Silje Brodie og Oda Bauer. Wera Nyland 
har valgt å gå av med AFP. De fleste av de som slutter har vært 
inne i vikariater og har reddet oss ved sykdom og når stillinger 
har blitt ledig i løpet av året p.g.a. permisjoner o.a. 

 
Avslutningsvis vil vi rette en stor takk til FAU som inviterte hele skolen til sommerfest, og la til rette for 
en flott sommeravslutning på Breivoll Gård ved naturskjønne Kjærnes! 
 
Vi ønsker dere alle en riktig god sommer, og gleder oss samtidig til et nytt og spennende skoleår!  
 
Sommerhilsener fra Anne-Karin og Hanne 

 


